

Constructia unui sector din str. Agutului din s.Cisla r-nul Telenesti cu L=0,75 km

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular
Nr.7

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 2 003 467,40 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. Agutului Cisla 1.1. Amenajarea sistem rutier pe drumul principal				
1	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2	3 282,00 0	2,42 1,89	7 935,05 6 209,54
2	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Piatra sparta LA30, fr. 8-63 (amestec optimal) conform SM SR EN 13242+A1, h=0,08 m) (fara utilizarea compactorului, autocisternei si apei) (compactorul autocisterna si apa din norma se exclude)	m3	262,600	482,26 28,38	126 641,77 7 452,59
3	DA21C	Stabilizarea fundatiei drumului, prin reciclare (malaxare prin frezare), cu ciment CEM II/A 32,5N, 4% din masa amestecului (consum 88 kg/mc) din masa amestecului, H=15cm (stare compactata), Obtinerea unui strat de fundatie din beton stabilizat C5/6	100 m3	4,926	19 298,90 108,79	95 066,39 535,91
4	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii	m3	73,890	61,50 0,00	4 544,23 0,00

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7
Incluziv salariu						48 350,53
		1.2. Amplasarea si organizarea sigurantei rutiere (semne rutiere)				
12	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial (SCM 2.35) (13,0 kg/buc.)	buc	7,000	740,98 103,11	5 186,89 721,80
13	DF19A	Montarea indicatoarelor rutiere noi pe stilpi noi de forma triunghiulara, A 700mm (B1)	buc	6,000	696,52 41,62	4 179,14 249,74
14	DF19A	Montarea indicatoarelor rutiere noi pe stilpi noi de forma dreptunghiulara, B 700mm (G4)	buc	5,000	696,52 41,62	3 482,62 208,12
15	DF19A	Montarea indicatoarelor rutiere noi, de forma circulara, Dimensiunile 700mm	buc	7,000	654,52 41,62	4 581,66 291,36
Total Amplasarea si organizarea sigurantei rutiere (semne rutiere)						17 430,31
Incluziv salariu						1 471,02
Total str. Agutului Cislă						1 467 949,02
Incluziv salariu						49 821,55
Прямые затраты			Lei		1 467 949,02	
Asigurarea sociala			24,00 %		11 957,17	
Total			100,00 +		1 479 906,19	
Cheltuieli de regie			9,00 %		133 191,56	
Total			100,00 +		1 613 097,75	
Beneficiu			3,50 %		56 458,42	
Total			100,00 +		1 669 556,17	
TVA			20,00 %		333 911,23	

Total deviz: **2 003 467,40**
Incluziv salariu **49 821,55**

Intocmit

(SA Drumuri Balti)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)